

Årsredovisning

för

Aktiebolaget Laddstolpen 1

556824-3140

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-02-28

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Grufman, Styrelseledamot

2023-07-10

Styrelsen och verkställande direktören för Aktiebolaget Laddstolpen 1 avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-02-28.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver markentreprenadtjänster samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Järfälla.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under året avvecklat hela verksamheten och sålt ut maskiner, bilar och andra tillgångar.

Företaget har bytt bolagsnamn, tidigare bolagsnamn var Grufman Gräv AB.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
	(8 mån)			
Nettoomsättning	383	3 220	4 100	5 498
Resultat efter finansiella poster	530	-161	-360	-46
Soliditet (%)	97	46	37	41

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat med mer än 30% då man har avvecklat verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie-	Balanserat	Årets	Totalt
	kapital	resultat	resultat	
Belopp vid årets ingång	50 000	1 023 822	244	1 074 066
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		244	-244	0
Årets resultat			341 596	341 596
Belopp vid årets utgång	50 000	1 024 066	341 596	1 415 662

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 024 066
årets vinst	341 596
	1 365 662
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 315 000
i ny räkning överföres	50 662
	1 365 662

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-07-01 -2023-02-28 (8 mån)	2021-07-01 -2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		383 383	3 219 552
Övriga rörelseintäkter		759 554	524 836
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 142 937	3 744 388
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-196 846	-800 156
Övriga externa kostnader		-258 246	-969 984
Personalkostnader	2	-107 510	-1 359 541
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-19 674	-433 091
Övriga rörelsekostnader		-25 800	-311 158
Summa rörelsekostnader		-608 076	-3 873 930
Rörelseresultat		534 861	-129 542
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		141	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 715	-31 531
Summa finansiella poster		-4 574	-31 531
Resultat efter finansiella poster		530 287	-161 073
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	165 000
Lämnade koncernbidrag		-100 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-100 000	165 000
Resultat före skatt		430 287	3 927
Skatter			
Skatt på årets resultat		-88 691	-3 683
Årets resultat		341 596	244

Balansräkning

Not

2023-02-28

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	539 697
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	1 223 016
Summa materiella anläggningstillgångar		0	1 762 713

Summa anläggningstillgångar

0 **1 762 713**

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		0	3 750
Fordringar hos koncernföretag		1 315 000	165 000
Övriga fordringar		55 057	75 290
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	37 452
Summa kortfristiga fordringar		1 370 057	281 492

Kassa och bank

Kassa och bank		84 085	300 926
Summa kassa och bank		84 085	300 926
Summa omsättningstillgångar		1 454 142	582 418

SUMMA TILLGÅNGAR

1 454 142 **2 345 131**

Balansräkning

Not

2023-02-28

2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 024 066

1 023 822

Årets resultat

341 596

244

Summa fritt eget kapital

1 365 662

1 024 066

Summa eget kapital

1 415 662

1 074 066

Långfristiga skulder

5

Skulder till koncernföretag

0

203 588

Summa långfristiga skulder

0

203 588

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

571 300

Leverantörsskulder

2 160

120 211

Övriga skulder

1 320

146 670

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

35 000

229 296

Summa kortfristiga skulder

38 480

1 067 477

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 454 142

2 345 131

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag. Om det finns särskilda skäl kan avvikelser ske från vissa grundläggande principer och en sådan situation kan vara då fortsatt drift ej bedöms föreligga. Eftersom företagsledningen bedömer att förutsättningarna för fortsatt drift ej längre föreligger, vilket även framgår av förvaltningsberättelsen, har årsredovisningen upprättats med undantag för fortlevnadsprincipen i 2 kap 4§ punkt 1. Tillämpande värderingsprinciper för tillgångar och skulder beskrivs nedan.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Arbetsmaskiner	10 år
Bilar	5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-02-28	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	0	3

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-02-28	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	724 616	724 616
Inköp	0	1 500
Försäljningar/utrangeringar	-724 616	-1 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	724 616
Ingående avskrivningar	-184 919	-105 396
Försäljningar/utrangeringar	187 839	1 500
Årets avskrivningar	-2 920	-81 023
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-184 919
Utgående redovisat värde	0	539 697

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-02-28	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 452 861	4 013 151
Försäljningar/utrangeringar	-2 452 861	-1 520 290
Omklassificeringar	0	-40 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	2 452 861
Ingående avskrivningar	-1 229 845	-2 079 213
Försäljningar/utrangeringar	1 246 599	1 194 769
Omklassificeringar	0	6 667
Årets avskrivningar	-16 754	-352 068
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-1 229 845
Utgående redovisat värde	0	1 223 016

Not 5 Långfristiga skulder

Det finns inga skulder som förfaller senare än 5 år efter balansdagen.

	2023-02-28	2022-06-30
Totala skulder till kreditinstitut	0	571 300
varav kortfristiga	0	-571 300
	0	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-02-28	2022-06-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	866 467
	0	866 467

Järfälla, den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2023-07-06

Fredrik Grufman
Fredrik Grufman
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats

Jonas Forsberg
Jonas Forsberg
Auktoriserad revisor
